Приказ № 10

по МАУ «Богородицкий ФОК»
ж.д.ст.Плавица                                                                                       17.02.2021г.

    « Об утверждении плана закупок на 2021г.»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17 сентября 2012г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупок товаров (работ, услуг) и требований к        форме такого плана», в целях размещения заказов на поставки товаров на основании Федерального закона № 223-ФЗ « О Закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011г.
	ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2021 год для обеспечения нужд муниципального автономного учреждения «Богородицкий физкультурно-оздоровительный комплекс».
2.Осуществить размещение плана закупок на Общероссийском официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет, на основании 223-ФЗ от 18.07.2011г.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ «Богородицкий ФОК»:                                  Овчинникова О.Н.

УТВЕРЖДЕНЫ

                                                  Приказом директора
                                       МАУ «Богородицкий ФОК»
	                                              Добринского муниципального района
                                                       Липецкой области Российской Федерации
                                                                                                 от 17.02.2021г. №10

                                                      Изменения
 В план финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных учреждений, находящихся в ведении администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района
(утверждено приказом директора  от 28.12.2020 г. № 16, в ред.Пр№10 от 17.02.2021г.)

1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения «Богородицкий физкультурно-оздоровительный комплекс» на 2021 г. и плановый период 2021 и 2022 годы утвержденный приказом от 28.12.2020г. № 16 следующие изменения:
 2.1.Таблица №2 «Показатели по поступлениям и выплатам учреждения» изложить в новой редакции  согласно  приложения №1.                                                                                                 Таблица №2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения» изложить в новой редакции согласно приложения №2.